20/02/2024 06:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/22F13928/03AFcWeA5atbmGWUzSZ8c9pGxt24k5ZQG5dPMdZjiDxSt8C595J3udz9bYUGVU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024 ADESÃO N°

001/2024 – PROC. ADMINIST. MC/RN N° 2023.11.10.0099

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
018/2024
ADESÃO N° 001/2024 – PROC. ADMINIST. MC/RN N°
2023.11.10.0099

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN;
CONTRATADA: CONSORCIO MONITORA CABEDELO,
inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o nº
51.870.058/0001-27; OBJETO: Adesão à Ata de Registro de
Preços nº 051/2023 do Pregão Eletrônico nº 042/2023 (SRP) –
Prefeitura Municipal de Cabedelo/PB para a Contratação de
empresa especializada em serviços de implantação,
manutenção preventiva/corretiva e operação de equipamentos
eletrônicos de fiscalização, controle e monitoramento de
trânsito; VALOR: R$ 659.058,00 (seiscentos e cinquenta e
nove mil e cinquenta e oito reais); VIGÊNCIA: início na data
de 09 de fevereiro de 2024 e encerramento em 09 de fevereiro
de 2025. SUBSCRITORES: Judas Tadeu Alves dos Santos –
pelo Contratante e Ângelo José Barros Leite– pela Contratada.

Caicó/RN, 19 de fevereiro de 2024.

JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos

Código Identificador:22F13928

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2024. Edição 3225
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/